
SVAZEK OBCÍ STŘEDNÍHO

Příjmy dle paragrafů v tisících Kč

Příjmy Paragraf V tic. Kč

Příspěvky od obcí 0000 85
příimv z úroků 63].0 z

Přúmy z poskytovaných služeb 6409 4

Dlouhodobé pohledávky 0

Návrh čtu na rok2024 (vtic. Kč

CELKEM: l 91

rlNANCoVÁNÍ: l +g

CELKEM: l r+o

Sestavila: Radka Marešová

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne29.1L.2O23

Vyvěšeno: 29.LL2O23

Sejmuto:

Milena Koštejnová, předsedkyně svazku

Výdaje dle paragrafů v tisících Kč

VÝdaie Paragraf V tis. Kč

služby peněžních ústavů 6310 5

Ostatní činnost jinde nezařazená 6409 135

Dlouhodob é závazky 0

ffiffilo*
§ffi§§lJ§,-,psč eea i§



FlN 2-12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzpnaruícH SAMospRÁvruÝcH cetxů, DoBRovol-ruÝcH svnzxů oecí A REGloNÁltvícx nno

Za období: IOI2O23

Svazek obcí "Střední Pojizeří"; lČo 62450905: Klášter Hradiště nacl Jizerou 2, Klášter Hradiště nacl Jizerou, 294 15

Právní íorrrra, Dobrovolný svazek obcí
předntět člllnosti,

SestavenÝ k 31.10.2023

(v Kč, s přesnostr na dvě desetlnná nríSta)

Okamžik :jestavÉ)l}i: -7 
. I1.2O23

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka

--
]oael po Výsledek od počátku Plnění V5cnValenV ložooLeL změnách roku o/o

]

123
Ii+]

85 000,00 85 000,00 B0 450,00 94,65,l
85 ooo,oo 85 ooo,0o 8o 450,oo 94,65

]

b

4"t21, Nelnvestiční přijaté tranSíery od obci

xxxx Bez pařagraíu

:]Jl Pr,rerll z uro[ů

xxxx obecné příjmy a \^ýdaie z finančních operací

ziu Pilry. l qosl§/tování §užeb Vyrobkú prací, výkonů a prav

XY| ostatníčinnostijindenezařazené

TeXt

a

6310

6310

6409

6409

celkem

2 0c0.00 2 000.00

2 000,00 2 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

, gt 0oo,oo 91 000,00

0.00 0,00

0.00 0,00

0,00 l 0 00

0,00 0,00

80 450,00 88,41

Strana 1 / 11



t

i ll. Rozpoětové vrýdaje

c^h .. Rozoocet po Vysledek od počatku Plnění V
Paíaqraí Položka TeXt Schválený r0zpočet "žria"a.n 

roku a/o

l

1?3j ]-- 1 ,. 
_]

s ooo,oo 5 000,00 990,00 19,80
t-

5 000,00 5 000,00 gso,oo 19]8q
:

,Fale ro ooo,oo 10 000,00 i 6 000]90. 60 09]

služby iouvisející s iníórmačními á komunikačními i ;, ' o ,^* nn 31.3420 000,00 20 0oo,0o 6 268,00 31,34
]i

služeb 40 0O0,0O +O OO0.0O 0,00 0,0O40 0oo,oo 40 000.00 0,00 0,00

10 000,00 l ro ooo.oo 3 000,00 30.00
I

55 000,00 55 000,00 _ 999 0 99.
135 000,00 135 000,00 15 268,00' 11,31

__]
140 00o,o0 i 140 !90]00 16 2?8,00 ,:61

stíana 2 / 11

ab
6310 5163

6310 xXxX
]

6409 5021
l

6409 5168

6409 5169

6409 5?,29

6409 6|22

6409 xxxx

Celkem



lll. Financování

NáZeV

TeXt

kratkodobe financovaní , tur"rrxu

krátkodobé financování z tuzemska

Klatkodobe Driiale pu|č;ne p,oi,r"oly t *1

U hlazené lplllky !,9y9d4y.! li!"rygh qú]je nýc h přostřed ků c)
Změna stavU krátkodobých prostředk[i na bankovl]ích účtech kromě účtů
státních íinančních aktiv, které tvoři !q]9l9 os|A (+l)

Altlvll kF!9d9be op",1xu ir9iillryldiry - qiúTI (+l

A!tl}/ni|Elkodobé operace řízeni likvidity Wdate (-)

Dlouhodobé financování 7, tuzemska

DloUhodobe W(lane rllUhoplsy (+)

Uhražené Splátky dlouhodobých Vydaných dluhopisů (-)

ot9ulo on9 qill§ pů!99!9 prostředky (+)

Uhrazené splátky dloUhodobých přijatých půJčených prostředků G)

Změna Stgvu dlouhodobých rlr9s ieq|!, na l]ankovnich účtech (+/-)

Aktivni dlouhodobé operace řízení likvidity - při]lny (+)

A.k]!Y!i 9l9]lT099bé oqerace řízení likvidity - !ýdaje t)
krátkodobé iinancování ze zahíanjčí

Klatkodobe rrydane rJluhoprsy 1*1

U hrazené spláky krátkodo9!c! 9/dlr,ych dluhopisů c)
Krátkodolré přijaté pŮ]čené prostředky (+)

Uhrazené Splátky krátkodobých přiian7ch pljčených proStředkŮ c)
Změna stavu bankoVních účtŮ krátkodobých prOStředkŮ Ze Zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobýcll UVěrů (+/-)

Akltivni kratkodobé 9P9I9!9 i]aeli likvidity , příjmy (+)

Aktivní krátkodobé oDerace řízení likvidity - uidaje ()
Dlouhodobe íinancováni že 1ahíaniči

Uhrazené splátky dloUhodobých vydaných dlLthopisů (-)

Dlouhodobé při]até půjčene prostředky (+)

Uhrazené splát}ry d|oUhodobýCh piijatých pŮlčených prostředkii (-)

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovnich účtech (+/-)

Aktivní dlouhodob9 op9r1.9 řízení llkvidity - přl]Ty (*l

AKiVni dlouhodobe operace říZení likvidity, \,]idaie (-)

opravne položky k penéZnlm operaclm

operace z peněžních účtů organizace nema;ící charaher přijmů a Vydajů
Vládního sekforU (*/-)

Nereallzova!]e KUr;

NepřeVedene cástl

i rozdíly pohylrů na devizových úďech (+/-)

yrovnáVající schodek (+/-)

F i n a n c o v á n í (součet žatřídu 8)

Cislo
o|ožky/ i schválenýrozpočet
řátjkrr i

RoZpočet po
Změnách

2

49 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

49 000.00

o,o0

00q
0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

VýSledek od počátku Plnění V
roku o/o

3

_64 192,00 -].31,00

0,00 0100

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00. 0,00

-64 192,00 -131,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0 O0 i 0,00

0,00 0 00
]0,00 0,00
l

0,00 0,00

0,0O 0,00
]

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 ' 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0.00

0 00 , 0,00

0 00 0]00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 ] 0,00

0,00 0,00

0o0, 0o0

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 o,0o

O 0O 0.00

0 90 0,00

0 0O 0,00

0,0O 0 00,l

0.00 0,00
i

0,00 0,00

0.00 0,ů0

-64 192,00 -13].,00

B11 1

81,12

8 113

8 l14

8115

8lt7
8118

8I22

81 23

81,24

8 125

aI28

8?lI
8272

82t4

8215

82I7

8218

8221

8222

l1??4

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 000,00

0,00

0,0o

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

c,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,L\0

0,00

0,00

49 000.00

8901

8902

8905

8000

;ťana 3 / 11



lV. Rekapitulace příjmů,
i

Třida 1- DaňoVé příjmy

. Třida 2 Nedaňove piíjmy

Třída 3 Kapilálové přúmy

Třlda a- Při]ate tlanstery

Příjmy celkem

výdajů, íinancování a jejich konsoliclace

NáZeV

Text

I

SchVá|ený íozpocet

0,00

9t o00,oo '

+

Aíi nnn nn85 000,00

*"ro"c.' o"
změnách

l

]

:

Výsledek od poeátku Plnenl V
roku o/o

Císlo
řádkLt

i

r
]

4010
l

4o2o
' 4030
i

4040

4050

4060

] 4061

4062

4070

4080

4090

4100
i

4Ll)
41,2o

* 4130
- 4140

r 41,45

0,00 ;

6 000,00
^ __ l
U,UU

85 000,00 ]

sr oóo oo I
l

0,00
t

0,00 -
0,00 j

I
0,00 ]

0,0o
I

0,00

{oroqL
0,00 i

l
0,0c.+
0,00

1

0,00
1

0,00

l

0,00

0.0c
]

o.oo
t

0,00
]

0,00

0,00

0,00

0,o0
l

0,00
L

0,00

42l

ss ooo,oo 
I

i
uo ooo,oo 

]

l

0,00 
].-ř

0,00
]

0,00 i

0,00

0,00
l

0,00

0,00

o,oo 
]

I
0,00

0,00
]

0,00

900 l
0,00

0,00
i

0,00

0,00
l

0,00

0,09 l
0,00

0,00

0,0O

0,00 l

0 09'

0,00

80 450,00
l

80 450,00

0,00 i

i
0,00

0,0O
l

0,00

9,oo i

1*]
80 450,00

0,00 ]

0,00

0,00

0,00

0,0O

43-|
]

I
l

]

4,I

0,00 
_

6 000.00

0,00

85 000,00

91 00i],c0

0,0o

c.00

0,00

0,00

000

0,0c
]

85 00c,00

0,00

0.00

0,c0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,c0

000

0.00

L] otl 
.

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 i

0,00 0,00

o oo' 0,00

o,oo 0,00

0,00 0,00
]

0,00 0,00

o,oo o,ool

0,00 o oo..] ]

0,00 0 00
]

0,00 i 0,00
1

80 450,00 ] 88,41
i]

16 258,00 19.13 ]

I

0,00 0,00

ro zsa oó l rr or
0,0o o,o0.l
0100 0,cc

0,00 0.00

0,00 ] 0 00

0,0o 0 0o

o,oo o,oo l];0,00 0,00
l]

0,00 0,00

0,0O L

0,00

0,00

94,65

aa,ar

o,oo

0,00

0,00

0 00]

o,oo ]

0,00
]

94,65

ó ool

0 cc]

0,00

0,00

0,00

Konsolidace příimů

, 2223 - Při]my z íinančnlho Vyporadanl mlnulých let mezi kíajen] d obcenll
2226 - Piípy 2 íinancního vypoiadáni ntin1l|y6h let mez, :lbcernr

, 2441 - Splátky pŮtcených prostředku od obcl
2442 - Splalky půičellých proStředki] od kraj(l

2449 - osiatnt splárky pŮlcenÝcn prostiedkú od Verťiných lů7poclů Uzemlli
ul oVné

4121 - NelnveStični pitjate tlanSíery od obcl
4122 - Nelnvesticni přilaté transíery od kralú

41?9: os]a!i neinvestlční přijaté transfery orJ rozpoetŮ tlzemní úrovně
4133 - PrPVOdy Z vlastntch rezervnich fondŮ

^134 
- Plevodý z rozpoctu\rych učlll

4137 - Neinvcsllcni preuoJy mezr stat.mesty{Draho,J) d |ei,ch lnesl.0bvody
nebo cá5Olrl_při|my

ts 
a138 : Pi9vody z vlaslní pokladny i, r qta6
4139 - ostatnl pievody z Vlastnich íOndú ,4150
422], - lnvestienl piljatetransiery od obc| Álla

| 
4?2 Invelliční přI]até transfery od krajŮ 4]8O
4251 - lnvestlčnl prev,dy nrezi Statutarnlnll n]esry {hl. nl, Plal]UU) .4IB2

4229 - ostatíll lnvesticnl prllaie rranslery 0d rdzpočtŮ Ulelnl]l tlrovné 4 LqO

i ZJ o24 Transfery přiJaté obcí od obce V jiném okresu téhož kra]e 4191
ZJ 025 - Splátky pŮlčených prostředků přijatých obcí od c]bce v ]lnenl oklesu 

4Ig2téhož kraje

" 
ZS OZa - Tíansfer]/ přijaté obcí neUo t ialem z úzer.ní jiného kraje 4193
ZJ.029Splaticypujcenýchprostiedkůpři]atéobcÍnebclkra1entzÚzerní
jineho kraje 1194

Přúmy celkem po konsolidaci
Třída'- Běznéuýdaje ::::

l Jffi:;jť;'lové 
sýdaje i +zzo

1onlqia"|""ýd"jů ::::
Vtom plložky: 5321 - Neinvestianl transfery obclm qz:ďo

5329 - ostatnI nelnvestlční lranslerV Veťejnym rozpoctům uzemn, ú,ovt,e ni,8o

5342 - Převody FKSP a soclálnímu fondu obcí a kralú ,4281
5344 - Převoly vlastním Jezervním íondťlm úzen-rních rozpoa.tú ,4290 i

5345 - Prevody Vlur,n,, ,orpoaru*7* ua,Ú,,, .4300

5347 - Neinvestiční převody mezl stat,mJstv(Prahotl1d Jejlch lněst-Obvodv _ ^^_nebo cáStlnFvydale ' '4305

5348 _ Pievocly do Vlastn, pokladny .4306

L 5349 - ostatnl převody Vlastnim fonclům -4310 l

5366 - Vydaje Z flnančnillo Vypořadaní mrnulýclr let lnezl kíaleln a Ullcetnl 43?I
536 i - Vydaje ž íinancnlho \4ypořádanl minulych let n]ezl obcemi orr)
564l - Nelnvesticni půjčene prostiedlý obcirn 4330
5642- Neinvestiční půJčené prosriedký iralům = i,g,qo 

1

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veře]nýnl rozpočtum územnr 
.1350úrovně

6341 - ll]Vestlcnl transtery obclm 4360
6342 - lnvestiční transíery kíajům 43;'0
63+g - ostatni investiční transtery Vere]nym r,;zpuctrim ure,.n, úiouně 4380 i

6363 - lnvestlční pievody mezi statuíárnlml mesly (hl. m, Prallou) .438l
6441 - lnvestiční pŮjčené prostiedky obcim 4400
6442 - lllvestičnl pújóene prostřed|y traium A4Lo
6449 - ostatni investicnl pů|cene prostiedky Veiejl)yŤ ro7puctum lj7emn| 

4420::'::: ]

ts 
ZJ 926 - ]ransígry Posl§^ryté obcí obci Vjiném okresu téhož kra]e 4421

|. Z] a? - Půjčené prostředky poskynute obcl obcr v ltnern okresu reh oZ ktqe i+ZZ 
]

i

91 000,00 i

1

85 000,00

55 000,00

140 000,00

0,00
]

0.00
]

0,00

0,00

0,00

0l00

0,00

0,00

0,00

0,00
I

0,00 i
+

0,00 ]

9,00 l
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00 
,

0,00

0,0o
i

0,00

0,00 ř
0.00

0,00 0,00 i

0,00 0.00 ]

o,o0 0,0o

0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00

0,00 c.00

0,00 0,00

9,0o, 0,0O

0,00 0,00

0,00 0,00,]
0,00 0.00

]0,00 0,o0

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
+

0,00

Strana 4 / 11



NázeV

Text

ZJ 035 - Transíery poskyt]r]]!éj9cí]rebo krajen na úZemíjiného kraie

ZJ 036 - PŮlčené prostředky poskytnuté obcí nebo kraiem na úZemí jiného
kraJe

Výdaje celkem e9 !o!s9!qaci
Saldo příjmŮ a \^ýdajů po konsolidaci

Třída 8 - Financování

konsolidace íináncování

Financování celkem po konsolidaci
* konsolidační položkV

čislo
rácikrr 5cnvalenyrozpocet

r 41,

l

4423
l

4424

Rozpočet po
změnách

42

0,00

0,00

140 000,00

-49 000,00

49 000,00

190
49 000,00

Výsledek od počátku Plnění V
roku o/o

l

43

0,00 0.00

0,00 0,00

16 258,00 11,61

64 192,00 -131,0O

-64 192,00 _131,00

0,00: 9,00
_64 192,00 -131,00

4430

444o

445o

4460

441o

0,oo

0.00

140 000,00

_49 000,00

49 000,00

0,00

49 000,00

Stíana 5 / 11



I U'. a'"uy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

základni béžnÝ účet USC

Běžné úč!y íondŮ ÚSL
Běžné účty celkem

Pokladna

Počateční stav k ],.1 rn"?Ll,""|iEÍ,ilio"o, Zména stavu

I

t

Císlo
řádku

r

60].0

6020

6030

íj040

61

124 4t5,oI
0,00

724 4L5,0I

0,00

62

188 607,01

0,00

188 607,01

0,00

63

_64 192,00

0,00

_64 192,00

0,00

Strana 6 / 11

NázeV

Text



ZJ O24 rransíery pi'iiátá obcí od obce V jiném okresu téhož kíaje

2449 - ostatní splátky půičených prostředků ocj Veřeiných rozpočtú Llzemnl
tirovne / l hu

ZJ 026 - Transíery poslq,tnute obci obci V jiném okresu téhož krale t17O

v tom Do|ožkv:
5321 -'Nel;;;sllcnl tíanstery obcim 7180

5329 - ostalní neinvestiční řansíery Veřejným rozpočtúm územnt úrovne 7] 90

5367 , Výdaje Z finančniho Vypořádáni mrnulých let mezi obcemi 1L92

6341 - lnvestiční transíery obcím ,, 72oo

6349 - ostatnl investiční tíansfery Veřejným rozpočtům územní urovne 72L0
'ZJo27-ntleeneol9slr9!r<vposlq^nuteobci obci VIinemokreSUtéhožkraje ] 7220

V tom položky
Sd+i -'Ňeln"Óstiční půjčené prostiedky otlcím , 7230

5649 - Ostainí neinvestični pŮjčené prostředky Veřejným rožpočtŮm úZemní

v tom položky:
2226 - Př í]my Z íinančního

4221 - lnvestiční přijaté vansfery od obcí

i a2?9 !!!{!!!!9s]!]č!j přijaté transfery od rnzpočtŮ úZemflí úíovně

ZJ 025 - splátky pŮjčených prostředků přijaÝch obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje

4122 - Neinvestiční přijaté lransíery od kra]Ů

4],29 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovné

4229 - ostatní investlční přijaté tíansíery od řozpočtů úZemní úrovně

V ton] položky:

, Zllr , Šq9lV qlilenYlrr píostředků od obcí 7150

úrovně 7240
L

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7250

6449 - ostatní inVeStiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtům územnt
úitrvne / /6|J

I ZS oZa rran*e.rý |rilatJoOcí nebo krajem i územíliného kraje |, 
729o

V tom položky:
222g' Přijmý z finančního vypořádání minulých let mezi kra,em a obcemi l29L

2226 - Píílmy zt|nančního vypořácJání mintllých let mezi obcemi 1292

4121 - Neinvestiční přijaié transíery od obci 7300
11 ?? _ NpinvÉciiční nřiiáró rr2ncíAn t ad utal\ )1 1 

^

7330

1340

7350

_ RoZDočet ool())ol](,PI, zmenacn

l
72

,/ýsledek od počátkU
rokU

73

Plnění V
o/o

0,00'

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 
.

0,00

000
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,000,00

000
t

0,00 ]

]

0,00

0,00 0,0o

0,0o , 0,00

0,00 0,00

0,00 0 09

0,00 . 0,00

0,00 . 0,00

0,00 0,00

0,0C

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00 0,00 0,00

0,000,00 0,00 0,00

0,00 , 0,00

0,00 0,0O

0.00 0,00
i

0,00

0,00

0,00

(,),00

0,00

0.00

0,00 0,0O 0,00 0,00

0,00 0,00 i 0,00

0,o0 0,0O 0,00

0,00 0,00 0 00

0.00 9:90 _ 9,00
0.00 0,90]_ 0,00

0,00 0]00 , 0,00

0,00 0,00 0 00

0,00 0,oo 0,0o

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Strana 7 i 11,

Vll, Vybrané záznamové iednotky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



|x. 
přinté trlnsíery a půičené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních íondů a související výdaje

pUluzi, a

L 
jčelow znak n" ,,r"n" prililu n"ho 

, 
V,ysledpt patagíaf po|ozka Vyslprjpl. Rozdil Prrtrtlt,r

položka zvyšellí o(l pocatku iohl] na strane vydalú ,,u .116ne,lydalů od póčarku rokr- 
",oji'f9j'"".""iJ,l; 

r."u
íinancován í

ab93cd9495

itrana B i 11



X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostnri regionálního nebo celorepublikového vlýznamu

Položka
nel)o polo/l.a Vysleclek odMimořádná událost Paragraí "il;;; " Nastroj Prostorová jednotka 

počátku roku
írnancor,átl,

ahcde03

x.b Výdaie související s mimořádnými událostmi regionálního nebo Deloíepublikového Významu

Položka

Mimořádna uťlálost Falagraf ""']"";3Íi'" NastIoJ prostorová jednotka 
o"#j"-ť;|""nX

ttttat rcovatt t

a l) c d e 03

Strana 9 / 11



xl. přijmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle iednoílivých nástrojů a píostorových iednote

^, 
.^._ PlosloloJa -_...., Rozpccer po '/}Jaíagraf Položka TÉxt ttlastrol ' ,""iii,i," Schvaleny ruzpucet ';,{.;;;'

itrana 10 / 11



ových iednotek

orl nnňárklr l plněr

SVAZĚK $cl _. /

^"*iiTfi}ňHmd,esč roc l/

orlesláno dne Ra7ítkí]

Došlo dne

ta údaie

o sklltečnos tel

Strana 11 / 11



Zborovská 11

150 21 Praha 5

Číslo jednac í: 098253/2o23lKUSK
Spisová značka : 57-083828 12023lKUSK

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření územního celku

sVAzEK oBcí "sTŘEDNí PoJlzEŘí"
lČ 62450905
za rok2O23

Přezkoumání hospodaření územně samosprávného celku Svazek obcí "Střední Pojizeří" za rok
2023 bylo zahájeno dne 17.08.2023 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření
zasla ného přezkoumávajícím orgá nem.

Dílčí přezkoumání hospodaření u výše uvedeného územního samosprávného celku nebo
dobrovolného svazku obcí (dále jen ,,územní celek") se uskutečnilo dne 06.09.2023 sodkazem
na ustanovení§ 42 (alternativně § 53) zákona č,128/2O0O Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozciějšich předpisů (dále jen ,,zákon o obcích", a to na základě zákona
č. 420i2OO4 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,zákona č.42O12004 Sb.")
a v soulaclu se zákonem č.255l2OL2 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů.

Dílčí přezkoumání proběhlo v sídle územního celku:

Svazek obeí "Střední Pojizeří"
Klášter Hradiště nad Jizerou 2

29415 Klášter Hradiště nad Jizerou

Kontrolní osoby pověřené výkonem přezkoumání hospodaření:
Kontrolor/ka pověře ný(á ) řízen ím přezkou má n í:

Jana Pýchová

Člen kontrolní skupiny:
Marcela pavlíčková

Zástupci územního ce!ku:
Milena Koštejnová - předsedkyně
Radka Marešová - účetní



Předmětem přezkoumání hospodaření jsou dle ustanovení § 2 zákona č. 42O/20O4 Sb., údaje

o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle zákona

č.25ol2ooa Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisŮ

(dále jen zákon č.25O/2aOO Sb."), a to:
- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových

prostředkŮ,
- finanční operace, týkající se tvorby a použitípeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkajícíse sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi

dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo

fyzickými osobami,
- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisŮ o ÚČetnictvÍ,
_ hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajŮ,

k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
- nakládánía hospodařenís majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládánía hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných

orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
- ručení zazávazky fyzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemovitých věcíve prospěch třetích osob,
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictvívedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření je prováděno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých

právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

A. Přezkoumané písemnosti

Střednědobý výhled rozpočtu n J

. na roky 2021, až 2O25 schválen orgánem svazku dne I9,t2.2019, zveřejněn dne L9.L2,2OI9,
návrh zveřejněn dne 25.1,1,.2aI9

Návrh rozpočtu
o zveřejněn dne 09.11.2022

Schválený rozpočet
. na rok 20?3 orgánem svazku dne 24.IL.2022 jako schodkový, schodek bude kryt z přebytku

finančních prostředků minulých let, dle předloženého návrhu rozpočtu závazné ukazatele

v odvětvovém třídění dle rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněn dne 28.L1,.2O22

Závěrečný účet
. za rok 2O22, projednán a schválen orgánem svazku dne 27.04,2023 včetně zprávy

o výsledku přezkoumáníhospodařeníza rok 2022 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne

02,a5.2023, návrh zveřejně n dne L2,a4.2023

1



Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
o k 31.01.2023,30.6.2023 ze dne 04.07.2023, 3]".08.2O23 ze dne 04.09.2023

Výkaz zisku a ztráty
o k 30.06,2023 ze dne 04.07.2023

Rozvaha
o k 30,06,2023 ze dne 04.07.2023

Pří!oha rozvahy
o k 30.06.2023 ze dne 04.07.2023

Účtový rozvrh
o platný pro rok 2023

Hlavní kniha
o k 31.08.2023 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena v modulu KEO4 - č.: 23-001-00001- 23-001-00003

Kniha odeslaných faktur
. vedena v modulu KEO4 - č.: 23-002-00001- 23-002-00010

Faktura
r dodavatelská - č.: 23-001-00001 - 23-001-00003
o odběratelská - č.: 23-002-00001 - 23-002-00010

Bankovní výpis
e k účtr.r č.25B64a257l0100 vedenému u Komerční banky, a.s, - č.: 1- 18

účetnídoklad
. k č, 2543640257/01,00 - č,: 23-801-00001 - 23-801-00018
. č.: 23-007-00001

účetnictví ostatní
o Protokol o schválení účetní závěrky za rok 2022 ze dne schválení 27 ,04.2023

l lápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
. ze dne 24.1"1,2022, 16.02.2023,27.04.2023 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

B. Výsledek dílčího přezkoumání

Při dílčím přez(ou mání hospodaření:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) Při předchozím dílčím přezkoumání

Předchozí dílčí přezkoumání nebylo vykonáno.



Vyhotoveno d ne 06.09.2023

Zápis z d ílčího přezkou má n í hospod a řen í obce zpra covaly násled ující

Marcela pavlíčková

Jana Pýchová
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Marcela
pavlíčková

kontrolníosoby:

Diqitálně podepsal Marcela
pavl íčková
Datum: 2023.09.06 1 2,.32:07

+02'00'

Digitálně podepsal Jana

Ja na Pýchová |iil}]i.r..* 06 12:34:34

+02'00'

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření územního celku byl zpracován v jedineČné

elektronické formě, opatřen eIektronickým(i) podpisem(y) kontrolních osob a pro ÚČely

seznámení se sjeho obsahem zaslán datovou schránkou územnímu celku. Za den předání

zápisu zdílčího přezkoumání hospodaření územního celku je považován den jejího dodání

do datové schránky územního celku.

Milena Koštejnová
předsedkyně svazku obcí
dne 06.09.2023

Pozn:
orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických Úkonech a autorizované konverzi

dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci prostřednictvím datové

schránky. S odkazem na zákon č.297/201,6 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni

pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným elektronickým podpisem a kvalifikovaným

elektronickým časovým razítkem.


